
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.?*56).4~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2021 al 30/Septiembre/2021
Fecha de corte 30/Septiembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $948,049.91 $1,256,282.91 
TOTAL     $948,049.91  $1,256,282.91

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 948,049.91

+ Total de depósitos $ 308,465.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 200.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 32.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,256,282.91
  Saldo disponible al día* $ 1,256,282.91
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 1,013,659.83
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 200.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $948,049.91)

 

   DEPÓSITOS $308,465.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $200.00

   OTROS CARGOS $32.00

   SALDO FINAL $1,256,282.91

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-21 SALDO ANTERIOR 948,049.91
01-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 949,399.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137LDD2144

35.00 949,434.91

01-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 949,469.91
02-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 950,819.91
02-SEP-21 TRASPASO 0000210902 , DE LA CUENTA: 1137389666 CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC. 35.00 950,854.91
03-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 950,889.91
03-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 950,924.91
03-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137M1RY144
35.00 950,959.91

03-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 950,994.91
03-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137M8H0144
780.00 951,774.91

04-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137MGFL144

70.00 951,844.91

06-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137MT39144

750.00 952,594.91

06-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 953,344.91
06-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 954,694.91
07-SEP-21 MBAN01002109070067875943 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:54:28 DEL CLIENTE

LUIS CARLOS SALAS GONZALEZ DE LA CLABE 012236011763904634 CON RFC SAGL6609019I5 CONCEPTO:
PAGO CBTIS REFERENCIA: 0709210 CVE RAST: MBAN01002109070067875943

2,730.00 957,424.91

07-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 958,774.91
07-SEP-21 DEP.EFECTIVO 199.00 958,973.91
07-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137N3EN144
35.00 959,008.91

07-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137N5BD144

400.00 959,408.91

08-SEP-21 DEP.EFECTIVO 400.00 959,808.91
08-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137NB6V144
35.00 959,843.91

08-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 960,593.91
08-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 960,628.91
08-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 961,378.91
09-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137NI4G144
750.00 962,128.91

09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 962,878.91
09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 963,628.91
09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 964,378.91
09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 964,413.91
09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 965,763.91
09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 965,798.91
09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 966,548.91
09-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137NJHW144
1,350.00 967,898.91

09-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 967,933.91
10-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 968,683.91
10-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137NQD6144
35.00 968,718.91

10-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137NRYZ144

1,350.00 970,068.91

10-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137NTMC144

1,350.00 971,418.91

10-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCPZJ1144

1,350.00 972,768.91

11-SEP-21 50117593TRANSBPI52098843 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:15:04 DEL CLIENTE JOSE
MARIO BARCENAS CALVILLO DE LA CLABE 137236104368847593 CON RFC BACM030206QS0 CONCEPTO:
Restante reinscripcion 6B Mario REFERENCIA: 5209884 CVE RAST: 50117593TRANSBPI52098843

750.00 973,518.91

12-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCQIMZ144

750.00 974,268.91

12-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:31 hrs. - N40738

750.00 975,018.91

13-SEP-21 TRASPASO 0000210913 , DE LA CUENTA: 0541592474 Total pago 6to. Sem. Aguilar Balderas Am 750.00 975,768.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137P4EA144

35.00 975,803.91

13-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 976,553.91
13-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 977,303.91
13-SEP-21 MBAN01002109130074871066 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:10 DEL CLIENTE

CLAUDIA ESTRADA BALDERAS DE LA CLABE 012236015258149010 CON RFC EABC920426MP9 CONCEPTO:
CRISTINA LEONOR ESTRADA BALDERAS REFERENCIA: 1309210 CVE RAST: MBAN01002109130074871066

750.00 978,053.91

13-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 978,803.91
13-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137P7B7144
35.00 978,838.91

14-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137PHNG144

750.00 979,588.91

15-SEP-21 210915013437854184I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:21:50 DEL CLIENTE LOPEZ MEJIA CHAYKA
FAVIOLA DE LA CLABE 127236013959633961 CON RFC LOMC800819U69 CONCEPTO: Jorge Ventura Martinez
REFERENCIA: 0651138 CVE RAST: 210915013437854184I

750.00 980,338.91

15-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137PMCL144

750.00 981,088.91

15-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 981,838.91
15-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 983,188.91
15-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 983,938.91
15-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137PQ7S144
750.00 984,688.91

17-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 985,438.91
17-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 10:23 hrs. - N40738
750.00 986,188.91

17-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 986,938.91
17-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137Q687144
750.00 987,688.91

17-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137Q68X144

750.00 988,438.91

17-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 989,788.91
17-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 990,538.91
20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137QVR5144
750.00 991,288.91

20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,300.00 992,588.91
20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,300.00 993,888.91
20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 700.00 994,588.91
20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 994,623.91
20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 995,373.91
20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137QWMQ144
750.00 996,123.91

20-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:15 hrs. - N40738

750.00 996,873.91

20-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $40.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:24 hrs. - N40738

40.00 996,913.91

20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137QY3G144

35.00 996,948.91

20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137QY3Z144

35.00 996,983.91

20-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:47 hrs. - N40738

50.00 997,033.91

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137R782144

35.00 997,068.91

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137R79Y144

750.00 997,818.91

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137R7SQ144

35.00 997,853.91

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137R8SN144

400.00 998,253.91

21-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 999,003.91
21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137R9R3144
1,350.00 1,000,353.91

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RE37144

35.00 1,000,388.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RFJN144

35.00 1,000,423.91

22-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RG1S144

35.00 1,000,458.91

22-SEP-21 DEP.EFECTIVO 750.00 1,001,208.91
22-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,001,243.91
22-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,001,278.91
23-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,001,313.91
23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137RQWG144
750.00 1,002,063.91

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RRX7144

1,379.50 1,003,443.41

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RS33144

35.00 1,003,478.41

23-SEP-21 TRASPASO 0000210923 , DE LA CUENTA: 1055435199 COLEGIATURA DE PRIMER SEMESTRE 1,379.50 1,004,857.91
23-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,004,892.91
23-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,006,272.41
23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137RUNX144
1,380.00 1,007,652.41

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RV0W144

1,380.00 1,009,032.41

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RWAH144

1,379.50 1,010,411.91

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RWN3144

1,380.00 1,011,791.91

23-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:58 hrs. - N40738

1,400.00 1,013,191.91

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RXS6144

1,379.50 1,014,571.41

23-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RYV1144

1,379.50 1,015,950.91

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,017,330.41
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137RZGA144
1,379.50 1,018,709.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137RZMT144

1,379.50 1,020,089.41

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,021,468.91
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S00G144
1,379.50 1,022,848.41

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,024,227.91
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,371.00 1,025,598.91
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S0AG144
1,379.50 1,026,978.41

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S0DB144

1,379.50 1,028,357.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240921 DE LA CUENTA 0851706889 INSCRIPCION Y SEGURO DE VIDA 1,379.50 1,029,737.41
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S0KI144
1,379.50 1,031,116.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S0S6144

35.00 1,031,151.91

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,369.50 1,032,521.41
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S103144
1,379.50 1,033,900.91

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,035,280.41
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,036,659.91
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,038,039.41
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 10.00 1,038,049.41
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S1QU144
1,380.00 1,039,429.41

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S1U0144

1,380.00 1,040,809.41

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,042,188.91
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,043,568.41
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,044,947.91

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,046,327.41
24-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,047,706.91
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S2T0144
1,380.00 1,049,086.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S3HG144

750.00 1,049,836.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S3JW144

1,379.50 1,051,216.41

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S3U5144

1,379.50 1,052,595.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S3W2144

1,379.50 1,053,975.41

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S57Y144

1,379.50 1,055,354.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S59I144

1,380.00 1,056,734.91

24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137S5RU144

750.00 1,057,484.91

24-SEP-21 TRASPASO 0000210924 , DE LA CUENTA: 0269957503 inscripcion camila padron 1b 1,379.50 1,058,864.41
24-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137S7QD144
1,380.00 1,060,244.41

25-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SDX0144

1,380.00 1,061,624.41

25-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SEP3144

1,379.50 1,063,003.91

25-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SEU8144

1,380.00 1,064,383.91

25-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SH2N144

1,380.00 1,065,763.91

25-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SI3Z144

1,379.50 1,067,143.41

26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUA7F144

1,380.00 1,068,523.41

26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUDAK144

1,380.00 1,069,903.41

26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUDSU144

1,379.50 1,071,282.91

26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUETV144

1,380.00 1,072,662.91

26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUGPL144

1,380.00 1,074,042.91

26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUGRT144

1,380.00 1,075,422.91

26-SEP-21 TRASPASO DE CTA : 0541593780 TRASPASO DESDE ATM 1,379.50 1,076,802.41
26-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JCUJDM144
1,380.00 1,078,182.41

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCULEG144

1,379.50 1,079,561.91

27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,080,941.91
27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SIA1144
1,380.00 1,082,321.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SIAG144

1,379.50 1,083,701.41

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SIDJ144

1,400.00 1,085,101.41

27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,086,480.91
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,087,860.41
27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SIGT144
1,379.00 1,089,239.41

27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,090,618.91
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,091,998.41
27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SJ2Z144
1,480.00 1,093,478.41
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27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SJ7Z144

1,379.50 1,094,857.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SJ8U144

1,379.50 1,096,237.41

27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,097,616.91
27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SJI8144
1,380.00 1,098,996.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SJJC144

1,379.50 1,100,376.41

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JCUN81144

1,380.00 1,101,756.41

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SJRP144

1,379.50 1,103,135.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SJTH144

1,379.50 1,104,515.41

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SJZ7144

1,379.50 1,105,894.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SK29144

1,379.50 1,107,274.41

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SK9R144

1,379.50 1,108,653.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SKAV144

1,380.00 1,110,033.91

27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SKBR144

1,380.00 1,111,413.91

27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,112,793.41
27-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SKQ6144
1,350.00 1,114,143.41

27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,115,522.91
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,116,902.41
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,118,281.91
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,119,661.41
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,121,040.91
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,122,420.41
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,123,799.91
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,125,179.41
27-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,126,558.91
27-SEP-21 MBAN01002109280093774857 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:07:08 DEL CLIENTE

NANCY VERONICA CARREON COLUNGA DE LA CLABE 012813015170866522 CON RFC CACN8207214R8
CONCEPTO: PAGO DE SEMESTRE REFERENCIA: 2709210 CVE RAST: MBAN01002109280093774857

1,350.00 1,127,908.91

27-SEP-21 TRASPASO 0000210927 , DE LA CUENTA: 0427034521 CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC. 1,379.50 1,129,288.41
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SS62144
1,379.50 1,130,667.91

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SS6I144

1,379.50 1,132,047.41

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,132,082.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,133,461.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,134,841.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,400.00 1,136,241.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,137,620.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,139,000.41
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SSZU144
1,379.50 1,140,379.91

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137ST2R144

1,379.50 1,141,759.41

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,143,139.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,144,518.91
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137STBL144
1,379.50 1,145,898.41

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STC5144

1,379.50 1,147,277.91

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STD6144

1,379.50 1,148,657.41
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28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STEP144

1,379.50 1,150,036.91

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,151,416.41
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137STFD144
1,379.50 1,152,795.91

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STGZ144

1,379.50 1,154,175.41

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STIH144

1,379.50 1,155,554.91

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STL7144

1,379.50 1,156,934.41

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,158,313.91
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137STR3144
1,379.50 1,159,693.41

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

1,379.50 1,161,072.91

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,162,452.41
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137STZ4144
1,379.50 1,163,831.91

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137STZN144

1,379.50 1,165,211.41

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,166,590.91
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137STZU144
1,379.50 1,167,970.41

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,168,005.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,169,384.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,170,764.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,172,143.91
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SU4P144
1,379.50 1,173,523.41

28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137SU5F144

1,379.50 1,174,902.91

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,176,282.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,177,661.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,177,696.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,179,076.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,180,455.91
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SUU5144
1,379.50 1,181,835.41

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,183,214.91
28-SEP-21 DEP.PAGO MULTIPLE 1,379.50 1,184,594.41
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137SV0C144
1,379.50 1,185,973.91

28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,186,008.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,186,043.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,186,078.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,187,458.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,188,837.91
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,190,217.41
28-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,191,596.91
28-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,390.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:29 hrs. - N40738
1,390.00 1,192,986.91

28-SEP-21 MBAN01002109280094852762 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:57 DEL CLIENTE
EMMA CRUZ SMITH DE LA CLABE 012236014808840061 CON RFC SIEM620322MY1 CONCEPTO: REINTEGRO
REFERENCIA: 2809210 CVE RAST: MBAN01002109280094852762

100.00 1,193,086.91

28-SEP-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Sep/2021) 200.00 1,192,886.91
28-SEP-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Sep/2021) 32.00 1,192,854.91
29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137T04I144
1,379.50 1,194,234.41

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T0HM144

1,379.50 1,195,613.91

29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,196,993.41
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29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T0RD144

1,379.50 1,198,372.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T0WH144

1,379.50 1,199,752.41

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T173144

1,379.50 1,201,131.91

29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,201,166.91
29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,300.00 1,202,466.91
29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,370.00 1,203,836.91
29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137T20B144
1,379.50 1,205,216.41

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T21B144

1,379.50 1,206,595.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T22F144

35.00 1,206,630.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T22R144

1,380.00 1,208,010.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T22Y144

35.00 1,208,045.91

29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,209,425.41
29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,210,804.91
29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137T3BK144
35.00 1,210,839.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T3SQ144

35.00 1,210,874.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T3UG144

35.00 1,210,909.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T3ZS144

1,379.50 1,212,289.41

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T48R144

1,379.50 1,213,668.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T49P144

1,379.50 1,215,048.41

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T4XU144

1,379.50 1,216,427.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T5UN144

1,380.00 1,217,807.91

29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T6M3144

1,379.50 1,219,187.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T7W4144

1,379.50 1,220,566.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T81W144

1,379.50 1,221,946.41

30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,223,296.41
30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,224,675.91
30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,224,710.91
30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137T8HC144
1,379.50 1,226,090.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T8HU144

1,379.50 1,227,469.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T8R4144

1,379.50 1,228,849.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T92J144

1,379.50 1,230,228.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T933144

1,379.50 1,231,608.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137T9CG144

1,379.50 1,232,987.91

30-SEP-21 MBAN01002109300097445635 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:32:27 DEL CLIENTE
JAVIER ANTONIO MENDEZ ORDAZ DE LA CLABE 012680014509663711 CON RFC MEOJ831207NU6 CONCEPTO:
CONSTANCIA REFERENCIA: 3009210 CVE RAST: MBAN01002109300097445635

35.00 1,233,022.91

30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,233,057.91
30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,234,437.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TA5R144

1,379.50 1,235,816.91

30-SEP-21 MBAN01002109300097530072 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:08:21 DEL CLIENTE
DANIEL RODRIGUEZ RIEVELING DE LA CLABE 012236004579560884 CON RFC RORD751122B74 CONCEPTO:
PAGO CBETIS JOSTHIN DANIEL RODRIGUEZ DE REFERENCIA: 3009210 CVE RAST:
MBAN01002109300097530072

1,379.50 1,237,196.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TAAQ144

1,379.50 1,238,575.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TACR144

35.00 1,238,610.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TAD1144

930.00 1,239,540.91

30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,300.00 1,240,840.91
30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137TAIR144
1,379.50 1,242,220.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TAR6144

79.50 1,242,299.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TB1A144

1,379.50 1,243,679.41

30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,245,058.91
30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,245,093.91
30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137TB92144
1,379.50 1,246,473.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TBAY144

35.00 1,246,508.41

30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 48.00 1,246,556.41
30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137TBL7144
1,379.50 1,247,935.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TBT8144

1,379.50 1,249,315.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TBTP144

1,379.50 1,250,694.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TBX7144

1,379.50 1,252,074.41

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TC1K144

1,379.50 1,253,453.91

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00137TC3T144

1,379.50 1,254,833.41

30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,256,212.91
30-SEP-21 DEP.EFECTIVO 35.00 1,256,247.91
30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00137TIC4144
35.00 1,256,282.91

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2021
Excedentes de depósitos $ 276,558.50
Tipo de Cambio $ 20.3060
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 640,740.26 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 6E004197-E9EE-4499-9D24-384B2A666F47
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-10-02T02:18:05
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DmReO2m7zE7RSk2dQ4aH4+Z1SaM2Bzf5dcf4uZw9Ft+uIXKi5YzhDkA+ifOxkg2Lackkxp5mt+nUPhBxvUgFTLAWpSmzCnN3e4PB/TRyZRUy
wAe9szky9UlNCe+ZA376eaOmmoSF6ZXHGwSwttGYfaDHtWaeBuH/r2Qnz5G3ZtfifJ8mNLFLEF/OnL4b8sR42ClhJ3xsUP8T9JqOg96UyCvw1d
5l9gG+8N0QaSni4UL6Fb/RcdNhw3zKWLeiZRzpwl7l5jpEjZrRizrFRu87RrSRJDxGXvC3ZxocHrhbnF5vL51NGoYtzJ6KSQ04LZtEHO4GAUh+Hbu
QThCKzHk9Ww==

 
Sello del SAT:

SCdjqXwejAzrNTZSYaQOzktbUXv9JXrJSSxOE+LzfOInaaMuG9Kv6FH8Fwz+q+3Jt01Jsvh9jnk2na6v7tbNf/1fH5ndDwgW7cy8kMFH8rtsyr8W
5dOgqizQowMJTDp3WjaqOg8YHtSPwIq/vMcLwPsCn8FYrntytCBnpHKEJWaT0ju/irIq7F2WUEkiGqq8HyGVtAVlzGSTxsuWDO7LQbGwhfC6nu
fSWmQmJL4gSjc3vT28BrIkvHPfJVqzRN5KBvMCm6BgsSMa2/KKQILg0it7RokU8IZWDwAYoJQlCXR6X34mA2yZDn+EaK5xhojJXMYPqzs5xiNG
zhHyyYOUNQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6E004197-E9EE-4499-9D24-384B2A666F47|2021-10-
02T02:18:05|DCD090706E42||DmReO2m7zE7RSk2dQ4aH4+Z1SaM2Bzf5dcf4uZw9Ft+uIXKi5YzhDkA+ifOxkg2Lac
kkxp5mt+nUPhBxvUgFTLAWpSmzCnN3e4PB/TRyZRUywAe9szky9UlNCe+ZA376eaOmmoSF6ZXHGwSwttGYfaD
HtWaeBuH/r2Qnz5G3ZtfifJ8mNLFLEF/OnL4b8sR42ClhJ3xsUP8T9JqOg96UyCvw1d5l9gG+8N0QaSni4UL6Fb/Rcd
Nhw3zKWLeiZRzpwl7l5jpEjZrRizrFRu87RrSRJDxGXvC3ZxocHrhbnF5vL51NGoYtzJ6KSQ04LZtEHO4GAUh+HbuQT
hCKzHk9Ww==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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